cto impetraverunt, ſupr. Conſtit. 45. Defin. 13. & 14. † Quod & haud obſcure probatur ex mente Illuſtris- ſimi Saxon. Elect. in Ordinat. Torgensi. de Anno 1583. tit. Welcher Geſtalt die Agnaten und Mitbelehnen. §. Und dieses alles ſoll nicht alleine ſtatt ha- ben/rc. † Quamvis diſſentiat Matth. Berlich. part. 2. concl. 55. num. 85. † Cujus ſententiam de jure ſaltem communi ſubſiſtere existimaverim, c. 1. verſ. ſi paternum fuerit. An agnat. vel fil. defunct. Hart. Pift. diſt. queſt. 4. num. 25.

Ita Domini in eadem cauſa. (Verba ſentent. Ob nun wohl euer Vetter für ſich/ ſeine Erben und Söhne anſaſlich und von neuen damit beſtehen worden/ dann/hero ſelbe Lehngüter nach gemeinem Wahn der Rechtsgelehrten pro feudi novis hereditariis gehalten werden/rc. So mögt ihr doch die ver- handelten Erb-Schulden aus den Lehn-Gütern zu zahlen nicht angehalten werden/ V.R.W.)

## DEFINIT. V.

**Fili debita patris ex feudi ſolvore tenentur.**

**N**ihilominus tamen quandoque debita ex feudi ſolvi debent, † ſi icilicet filii patri in feudo ſuccedent, vel debita feudala habeantut. Unde regulam, quæ ſuccesſores feudi ab exſolutione aris alieni, à Vasallo defuncto contracti, exemptos dixi, ſupr. Defin. 1. dupliſi modo imitatam velim, † nem- pe in filiis feudi ſuccesſoribus & debitis feudalibus. Primò namque certum eſt, † filios patri in feudo ſuccedentes indiſtincte ad exſolvenda patris debita teneri per text. in c. 1. An agnat. vel fil. defunct. † Nec immerito; Filii namque defuncti patris ma- nes ab omni injuriā liberare, ejuſque hereditatem etiam haud ſolvendo exiſtentem adire, & pro eo omnia debita ſolvore debont, ne pater, ſi aut nullus ei heres extet, vel omnia ejus debita non ſolvantur, injuria afficiatur: † Quod ſecus eſt in Agnatis, §. li- 6 cert autem Domino 1. ſub fin. & ſ. ſeqq. Inſt. qui & quib. ex cauſ. manumitt. non poſſ. Rosenth. de feud. cap. 7. conclaf. 21. num. 18. Hartman. Pistor. part. 2. queſt. 2. num. 39. & num. 45. † Nec aliter res ſe habet in foro 7 Saxonicō & terris Electoratus; Etsi enim bec Conſtitut. 46. §. ult. aequè filios atque agnatos ab exſolu- tione debitorum hereditariorum eximat, † illud 8 tamen poſtea correctum fuic in Ordinat. Torgensi de An. 1583. tit. Welcher Geſtalt die Agnaten und Mitbelehnen. §. Da aber ein Vater bey ſeinem Leben/rc. Ubi expreſſe diſpoſitum, † ut filii in feu- do patri ſuccedentes, debita hereditaria, in ſubſidium, ſi bona hereditaria, vel planè nulla extant, vel omnibus Creditoribus non ſufficient, indiſtincter, ſive cum inventario, ſive absque illo bona apprehende- rent, ex fructibus feudi, & ſi nec hi ſufficient, ex ipſo etiam feudo, diſtractione ejus cum Domini consenſu facta, ſolvore teneantur, ut ex diſt. Ordin. Torg. ſatis liquet, quam diſtincte explanat Matth. Berlich. part. 2. concl. 55. n. 88. & ſeqq.